Ofício nº 382/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 9 de agosto de 2022.

Ao Senhor

ADÉLIO DALMOLIN

Diretor Executivo do PREVISO

Nesta

Assunto: Convida para esclarecimentos junto aos vereadores acerca do Projeto de Lei Complementar 18/2022.
Prezado Senhor,

Servimo-nos do presente para convidá-lo ou algum representante do PREVISO para prestar esclarecimentos no dia 11/08/2022 as 8hs na Reunião de Comissões nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso junto aos vereadores acerca do Projeto de Lei Complementar 18/2022 (Dispõe sobre alterações na Lei Complementar nº 141, de 28 de setembro de 2011, que dispõe sobre a reestruturação do Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos do PREVISO – Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Sorriso, e dá outras providências).

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente